

SUPER
Conveniente

È UNA PROMESSA

Sapore di *Festa*



CATALOGO NATALE 2024

Valido dal 25 Novembre al 31 Dicembre

le CESTE

Regalidea Vassoio Bellini 6 pz

Elegante vassoio regalo litografato • Panettone classico Balocco 500 g • Canestrelli specialità di pastafrolla La Sassellese 80 g • Gemme Gelatine Morbide Assortite alla Frutta Sperlari 100 g • Cioccolato al latte ricetta Originale Pernigotti 80 g • Bottiglia Spumante Dolce Cuvée Millesimato 750 ml

€16,90

750ml



Re Regalo Cesto Vulcano 6 pz

Vassoio in cartone rettangolare litografato grafica fuoco oro • Pandoro classico in astuccio Pavani 500 g • Bûche di praline di cioccolato al latte ripiene di crema nocciola Le Gemme Vergani 75 g • Sugo al pomodoro e funghi porcini Gastronomia Manzoni 185 g • Confezione di pasta fililli di semola di grano duro S. Antonio 200 g • Confezione di tarallini con olio extra vergine di oliva Pacifico Cerchietti 100 g

€14,90



Le Cadeau Cesto Merry Christmas 7 pz €19,90

Vassoio (MerryChristmas2024) fic • Panettone classico astucciato Pavani 500g • Bottiglia spumante millesimato dolce 1880 750ml 9,5 % • Tavololetto nestra cioccolato latte ripiena cacao Menta 100g • Biscotti latte nocciola oronero orobianco Sperlari 85g • Riccioli al limone di Sorrento IGP Vinoro rosso/oro 80 g • Gemme morbide gelées alla frutta Sperlari nestro 100 g

Le Cadeau Gran Gourmet 9 pz €19,90

Casside (Gran Gourmet 2024) nero • Le Cadeau metallizzato Mini ricettario concorso Parmigiano Reggiano • Bottiglia vino Lambrusco Reggiano DOC Ca De Medici 11% 750 ml • Trancio Parmigiano Reggiano DOF 30er Gran Terre 140g • Salame Antico Casale Sostfer 100g • Aceto balsamico di Modena IGP Varvallo 230 ml • Confezione pernici rigati IGP Guastalla 250g • Vaso sugo amabbiata Terzeta del Cervo oro/nero 150 g • Tarallini al Parmigiano Reggiano Grano d'Oro oro/nero 100 g



le CESTE



Regalidea Cesto Rustico 10 pz

Elegante vassoio litografato • Panettone Alto Classico Balocco 500 g • Confezione Pasta del Mulino Grano Duro 250 g • Cotichino Emiliano cotto al vapore Salumificio Bellucci 250 g • Sacchetto lenticchie della Tradizione Gourmet in Tavola 150 g • Confezione Sfizioosi Artigianali Gourmet in Tavola 100 g • Vaso sugo alla Casereccia Crespi 185 g • Specialità Salame Nostrano Cera una Volta 100 g • Confezione Dolcetti biscotti al cioccolato 80 g • Bottiglia Spumante Dolce Cuvée Millesimato 750 ml

€25,90



Le Cadeau Cesto Gran Gala' 10 pz

€27,90

Vassio (Gran Gala' 2024) Ibc • Panettone classico stuzzicato rosso Panna 500g • Spumante millesimato dolce Da Costa 750 ml 9,5 % • Tavoleta rossa cioccolato latte Lindor Lindt 100 g • Terrone morbido Vergani alla mandorle rosso/nero 75 g • Sacchetto pasticcini panna-aromata Virginia rosso/blu 80 g • Gemme morbide gelées alla frutta Sperleri neutro 100 g • 2 confezioni fluffoni rosso/blu Loggia dei Gatti 250 g • Vaso sugo con funghi porcini Tenuta del Cervo neutro



Le Cadeau Cesto Oro Nero II pz

€29,90

Vassio (OroNero2024) Ibc • Panettone Baci 2024 incarto a mano oneroso 700 g • Spumante millesimato dolce Da Costa 750 ml 9,5 % • Merlot Il Feudo 11% 750 ml • Tavoleta neri cioccolato extra fondente amaro 88% Dazatti 75 g • Biscotti latte nocciola oneroso/crobianco Sperleri 85 g • Gemme morbide gelées alla frutta Sperleri neutro 100 g • Confezione penzoni rigati IGP Garfano 250g • Vaso sugo ambizzata Tenuta del Cervo oneroso 190 g • Sacchetto taralli Grano d'Oro oneroso 100 g



Regalidea Cesto Tulipano 14 pz

€29,90

Elegante vassoio regalo litografato • Cotichino Emiliano cotto al vapore Salumificio Bellucci 250 g • Sacchetto Lenticchie della Tradizione Gourmet in Tavola 150 g • Confezione Tocchetti alle Olive Terre dei Trulli 100 g • Confezione Pasta di Grano Duro Cerati 250 g • Confezione penzoni secchi La Dispensa del Fumore 80 g • Funghi secchi misti Antichi e Futuri Sapori 15 g • Vaso Sugo alla Contadina La Dispensa Cantagnolo 185 g • Vaso cipolle caramellate aceto balsamico La Bottega dello Sfilzo 185 g • Confezione riso Thai Italiano Antiche Tradizioni 250 g • Bottiglia Aceto di Modena Vigna Oro 250 ml • Specialità Salame Nostrano Cera una Volta 100 g • Sardine Portoghesi lavorate a mano Parodi 120 g • Bottiglia Vino Giorno Rosso Il Fontale Di 750 ml



le CESTE

Regalidea Cesto Emilia 12 pz

Elegante vassoio regalo litografato raffa • Pasticcere Alto Classico Balocco 500 g • Cotichino Emiliano cotto al vapore Salsificio Bellucci 250 g • Sacchetto Lenticchie della Tradizione Gourmet in Tavola 150 g • Specialità Salame Nustrano C'era una Volta 100 g • Confezione Tocchetti alle Olive Terre dei Trulli 100 g • Confezione Pasta del Mulino di Grano Duoro 250 g • Vaso Pesca alla Giugliese Crispi 185 g • Trancio Grana Padano DOP Gran Terre 150 g • Funghi secchi misti Antichi e Fattori Sapori 15 g • Bottiglia Spumante Dolce Cavée Millesimato 750 ml • Bottiglia Vino Giorno Rosso Il Fontale Bi 750 ml

€34,90



Le Cadeau Cesto Verde Smeraldo 15 pz

Vassoio (verde smeraldo 2024) • Pasticcere Bauli 2024 incasso a mano verde/panna 700 g • Spumante dolce Millesimato Sant'Orsola 9,5% 750 ml • Bottiglia di vino merlot Fabio Garino 11,5% 750 ml • Tavoletta bianca cioccolato al latte Lindt neutra 100 g • Sacchetto Boudes latte ripieno nocciola verde/blu Sperlari 85 g • Pasticcini al cioccolato Vintor verde/blu 100 g • Sacchetto pasticcini para-cioccolato Virginia verde/oro 80 g • Gemme morbide Galles alla frutta Sperlari neutro 100 g • Scatola cotichino cotto piatti d'autore oro/verde 250 g • Confezione lenticchie Tenuta del Cervo rosso/nero 175 g • Confezione penne rigate LG.P. Garofalo 250 g • Vaso sugo con funghi porcini Tenuta del Cervo aceto 190 g • Confezione funghi misti secchi Tenuta del Cervo 15 g • Sacchetti tarallini Grano d'Oro Di Puglia verde/oro 100 g

€39,90



Regalidea Cesto Fattoria 15 pz

Elegante vassoio regalo litografato legno fieno parmigiano • Pasticcere Alto Classico Balocco 500 g • Cotichino Emiliano cotto al vapore Salsificio Bellucci 250 g • Sacchetto Lenticchie della Tradizione Gourmet in Tavola 150 g • Specialità Salame Nustrano C'era una Volta 100 g • Confezione Fornacine al Parmigiano Reggiano 100 g • Vaso Condimental al Parmigiano Reggiano 185 g • Confezione Pasta del Mulino di Grano Duoro 250 g • Vaso Paté Olive nere Crispi 130 g • Confezione cristo Thai Italiano Antiche Tradizioni 250 g • Trancio Parmigiano Reggiano DOP Gran Terre 150 g • Bottiglia Aceto di Modena Vigna Oro 250 ml • Ricettario Originale Consorzio Parmigiano Reggiano • Bottiglia Vaso Sangiovese IGT Terre del Sale Bi 750 ml • Bottiglia Spumante Brut Cavée Millesimato 750 ml

€44,90

Le Cadeau Cesto Portofino 15 pz

Vessio (Portofino 2024) • Panzone Tre Marie 2024 Iscario a mano blu/blu 750 g • Bottiglia Mionetto Vivo Cavée Gold Extra Dry 11% vol 750 ml • Bottiglia vino Negroamaro IGP Salento Basilinato 750 ml 12,5% vol • Tavoleta Blu cioccolato fondente Lindor Lindt 100 g • Torrone morbido Vergoni alla mandorla rosso/nero 75 g • Sacchetto Biscotti latte ripieno nocciola verde/blu Sperari 85 g • Confezione Canestrelli Baratti rosso/nero 80 g • Pasticcini al cioccolato Vanoli verde/blu 100g • Scatola rosso/blu • Cotechino cotto Bellucci 250 g • Confezione Lenticchie Tenuta del Cervo rosso/nero 175 g • 2 Confezioni Fusilloni rosso/blu Loggia dei Grani 250g • Vaso Sugo alla cotadina Tenuta del Cervo 185 g • Confezione Sale rosa rosso/nero Il Mercante di Spezia 150 g

€ 49,90



Le Cadeau Cesto Gran Cadeau 18 pz

€ 59,90

Vessio (Gran Cadeau 2024) • Panzone Tre Marie Iscario a mano rosso/rosa 750 g • Bottiglia Mionetto Vivo Cavée Gold Extra Dry 11% vol 750 ml • Bottiglia di vino Merlot Fabio Gartino 11,5% vol 750 ml • Bag Biscotti di cioccolato latte Lindor Lindt 112 g • Tavoleta rossa cioccolato latte Lindor Lindt 100 g • Finissima Pasticceria in asaccio Baratti 100g • Riccioli al limone di Sorrento IGP Vessio rosso/nero 95 g • Gomme Morbide Gelées alla frutta Sperari neutro 100 g • Salame classico Senflor 150 g • Peperoni in agrodolce Tenuta del Cervo 300 g • Scatola rosso/blu Cotechino cotto Bellucci 250 g • Confezione Lenticchie Tenuta del Cervo rosso/nero 175 g • 2 confezioni Pennoni rigati IGP Giarfalo 250 g • Vaso Sugo con funghi porcini Tenuta del Cervo rosso/nero 190 g • Confezione Funghi misti secchi Tenuta del Cervo 15 g • Grandi sesamo e anastirno Tenuta del Cervo rosso/blu 100 g

Regalidea Cesto diamante 16 pz

€ 69,90

Pregiato complesso d'Arredo • Panzone Antica Massa Tre Marie 750 g • Confezione Sfilacci originali gourmet in tavola 100 g • Confezione Pasta di grano duro Loggia dei Grani 250 g • Confezione Lunette ai fichi ricetta originale 80 g • Trancio Parrigiano Reggiano DOP Gran Terra 150 g • Specialità Salame Toscano C'era una Volta 150 g • Bottiglia Aceto di Modena Antica Madre 250 ml • Cotechino Emiliano cotto al vapore Salamificio Vecchi 250 g • Sacchetto Lenticchie della Tradizione Gourmet in Tavola 150 g • Sardine Portoghesi favorite mano Pirodi 120 g • Vaso Sugo con Funghi Porcini Gourmet in Tavola 185 g • Salsa di ciliegino Siciliano Gastibus 300 ml • Praline al latte ripiene crema Pernigoni 82 g • Bottiglia Vino Rosso Montepulciano d'Abruzzo DOC 750 ml • Bottiglia Spumante Dolce Cavée Milleannati ml 750

le STRENNE

Regalidea
Pranzo italiano
5 pz

€ 9,99



Melegatti
Confezione
Dolci Bollicine
Pandoro/Panettone
+ Bottiglia

€ 6,99



Maina
Confezione
Momenti Magici
Pandoro/Panettone
+ Bottiglia

€ 7,49



Balocco
Confezione
Notte di Natale
Pandoro/Panettone
mandorlato + Bottiglia

€ 8,49



Vanoir
Stella di Natale
5 pz

€ 9,99



Regalidea
Dolci Auguri
pandoro/panettone 4 pz

€ 10,99



Bauli
Confezione Pandoro
+ Limoncello

€ 13,90

GUST'ORO



Gust'Oro

Dessert/paste
di mandorla
vari tipi 150 g

€2,49

€ 16,00 al kg



Gust'Oro

Croccante
vari tipi
100 g

€2,99

€ 29,00 al kg



ACQUISTANDO
UN PANDORO O UN PANETTONE,
PER TE IN OMAGGIO
L'ELEGANTE SHOPPER GUST'ORO.



Gust'Oro

Panettone/
pandoro
750 g

€4,49

€ 29,00 al kg

i CIOCCOLATINI

Witor's
Piramide bridgerton
vari tipi 300 g

€ 6,99
€ 23,30 al kg



Witor's
Cioccolatini gusti assortiti
200 g

€ 2,99
€ 14,95 al kg



Di Costa
Praline Pistacchio/assortite
200 g

€ 3,99
€ 19,95 al kg



Dolgam
Torroncini assortiti
460 g

€ 4,99
€ 10,85 al kg



Dolgam
Torroncini latta
250 g

€ 7,49
€ 29,96 al kg



Witor's
Glocette Crispy+Bottiglia
180 g

€ 8,99
€ 49,94 al kg

gli Aromatici

LINEA AROMATIZZATI

Gli Aromatici Tenute Arena sono una collezione di condimenti a base di olio extra vergine di oliva 100% italiano all'aroma di peperoncino, basilico, limone, tartufo bianco, funghi porcini e rosmarino.

Questi oli aromatizzati sono perfetti per gli appassionati di cucina creativa e amanti della varietà di sapori. Aggiungono un tocco di freschezza e intensità alle tue ricette preferite, permettendoti di esaltare al massimo il gusto dei tuoi piatti in modo semplice e veloce.



Tenute Arena
Box regalo
Gli aromatici 6 pz

€44,90



Tenute Arena
Confezione regalo
Saffiro-Risaniara
75 cl x 2

€31,90



Tenute Arena
Confezione regalo
Saffiro-Maculan-
Risaniara 50 cl x 3

€35,90



Tenute Arena
Olio extra vergine di oliva
Nuova Guccia Fruttato
3 l

€39,90



Bio



Tenute Arena
Confezione regalo 'Maculan
biologico 75 cl

€17,90



Tenute Arena
Confezione regalo Saffiro-
Biancolilla
I.G.P. 75 cl

€16,90

¡Freschi e la Cantina



i FRESCHI



Ferrari

Percorso Degustazione

Tris Italiani 600 g

Pecorino Romano/Grana Padano/

Parmigiano Reggiano D.O.P.

con salse dolci e piccanti

€ 18,50
€ 30,83 al kg



Ferrari

Parmigiano Reggiano
250 g

€ 9,90
€ 39,60 al kg



Ferrari

Parmigiano Reggiano 40 Mesi D.O.P.
250 g

€ 15,90
€ 63,60 al kg



Ambrosi
Grana Padano
450 g

€ 7,90
€ 17,56 al kg



Ambrosi
Grana Padano Riserva
D.O.P. 450 g

€ 8,50
€ 18,89 al kg



Ambrosi
Parmigiano Reggiano
D.O.P. 450 g

€ 9,90
€ 22,00 al kg

i FRESCHI

**Don Juan
Rodriguez**
Mini Jamon Serrano
Morsa + Coltello

€24,90

700g/350g



Terre Ducali
Salame Felino I.G.P.
confezione regalo al kg

€10,90



Terre Ducali
Strolghino con tagliere + coltello
240 g

€8,90
€37,00/kg



Terre Ducali
Confezione regalo
Libro con salame e coltello

€19,90



Caputo Salumi
Confezione Natale
500 g

€10,90
€21,80/kg

i FRESCHI



Gardani
Prosciutto di Parma
24 mesi
confezione regalo al kg

€22,90

Terre Ducali
Confezione regalo
Flocco di
prosciutto crudo
al kg

€19,90



Fish & Fine
Salmone norvegese
confezione regalo
600 g

€29,90



Sicily Food
Salmone Norvegese
confezione regalo
300 g

€12,90



Riunione
Salmone scozzese
Confezione regalo
400 g

€19,90



Fjord
Salmone Norvegese
Sashimi
300 g

€12,90

le CASSETTE NATALIZIE

Mionetto

Confezione Happy Hour
+ Prosecco D.O.C.
Treviso 75 cl

€27,90
€37,20 al l



Berlucchi
Imperial Saten
cl 75 + 2 flut

€27,90
€39,44



Ferrari
Spumante cl 75
+ Grappa cl 70

€34,50
€37,44



Mionetto
Prosecco D.O.C.G.
1,5 lr

€18,90
€12,60 al l



Berlucchi
Cuvée imperiale brut
1,5 lt



€34,50
€23,00 al l



Mazzetti
Grappa Auto d'epoca
20 cl

€39,90
€199,50 al l

le CASSETTE NATALIZIE



Bottega
Grappa Amarone
50 cl + 2 bicchieri

€28,90
€ 57,80 al lit.



Castagner
Grappa Riserva
50 cl + Carte
€18,90
€ 37,80 al lit.



Mazzetti
Grappa Barrique
invecchiata 50 cl
€14,90
€ 29,80 al lit.



Mazzetti
Grappa barricata 50 cl
+ 2 calici
€15,90
€ 31,80 al lit.



Mazzetti
Mappamondo + Nave
20 cl
€21,90
€ 109,50 al lit.



Mazzetti
Tromba
20 cl
€35,90
€ 179,50 al lit.

le CASSETTE NATALIZIE

Fazio
Müller Thurgau/
Cabernet Sauvignon/
Syrah
Cassetta 3x75 cl

€24,90
€11,67 al l



Madaudo
Barone di Bernaj
Cassetta in legno 4x75 cl

€23,50
€5,88 al l



Fazio
Spumanti 875
Cassetta 2x75 cl

€19,90
€9,95 al l



Mionetto
Prosecco + Step
2x75 cl

€19,90
€9,95 al l



Ca'val
Prosecco San Martino/
Colbertaldo 2x75 cl

€16,90
€8,45 al l



Chateau
Bordeaux superieur
75 cl

€25,90
€25,90 al l

le CASSETTE NATALIZIE



Frescobaldi
Chianti/Morellino/
Remole
Cassetta 3x75 cl

€ **23,50**
€ 10,44 al lt



Nicosia
Nerello Mascalese
Astuccio 2x75 cl

€ **9,90**
€ 9,90 al lt



Nicosia
Etna Rosso-Bianco
Astuccio 2x75 cl

€ **18,90**
€ 12,04 al lt



Nicosia
Nero d'Avola/Syrah/Due Neri
Cantinetta 3 bottiglie cl 75

€ **19,90**
€ 10,44 al lt



Frescobaldi
Chianti/Remole
Astuccio 2x75 cl

€ **10,90**
€ 7,27 al lt



Carlos I
Brandy 70 cl +
2 bicchieri

€ **21,90**
€ 11,29 al lt

le CASSETTE NATALIZIE

Label 5
Whisky Gift pack
+ 2 bicchieri
70 cl

€11,90
€17,00 al h



Spritz Hour
x 2 Bottiglie

€7,90



Gibson's
Gin + Bicchiere
70 cl

€12,90
€18,40



Mazzetti
Merry grappa invecchiata/
Gin-gle ball gin/Pallina bitter
10 cl

€5,90
€10,40



Mazzetti
Albero di Natale
20 cl

€8,50
€12,00



Bottega
Confezione Mignonettes
5x3 cl

€7,90
€12,00

le BIRRE



La Trappe
Birra
4x33 cl
+ bicchiere

€11,50
€8,71 al lt



Duvel
Birra discovery
box 4x33 cl
+ calice

€9,90
€7,90 al lt



Mikkeller
lattice 5x33 cl +
bicchiere

€14,50
€7,90 al lt



Big Chouffe
Birra Magnum
1,5 lt

€12,90
€7,90 al lt



Chimay
Trilogy
3x33 cl + calice

€13,90
€7,90 al lt



Augustijn
Blonde
1,5 lt

€10,50
€7,90 al lt

CATALOGO NATALE 2024

Valido dal 25 Novembre al 31 Dicembre

SUPER
Conveniente
È UNA PROMESSA

[superconveniente.gruppoarena.it](https://www.superconveniente.gruppoarena.it)

